УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 декабря 2024 год №468

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Русскому языку в 2024/2025 учебном году на территории Качканарского

городского округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Русскому языку Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному
предмету «Русский язык» в Качканарском городском округе в 2024/2025 учебном году
(приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е.
8(34341)6-23-48

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием
Качканарского городского округа

от «03» декабря 2024г. № 468

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Русский язык» в Качканарском

городском округе в 2024/2025 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый
балл Статус

Туполева Валерия Станиславовна МОУ СОШ № 7 7 82 Победитель
Медведева Алина Анатольевна МОУ СОШ № 7 7 65 Победитель
Мосеева Анастасия Андреевна МОУ СОШ № 7 7 64 Призёр

Лаптева Ирина Андреевна МОУ СОШ № 7 7 63 Призёр
Кириллова Арина Владимировна МОУ СОШ № 7 7 62 Призёр

Устьянцев Никита Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 7 62 Призёр
Бабинова Кристина Евгеньевна Школа им. К.Н. Новикова 7 60 Призёр
Прибыткова Алина Сергеевна МОУ СОШ № 7 7 59 Призёр
Мальцев Даниил Алексеевич МОУ Лицей 7 58 Призёр

Смирнова Марина Максимовна МОУ Лицей 7 56 Призёр
Хрущев Михаил Андреевич МОУ СОШ № 7 7 49 Призёр
Герасимова Анна Сергеевна Школа №2 7 48 Призёр

Шурыгина Екатерина Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 48 Призёр

Санников Прохор Васильевич ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 7 47 Участник

Барауля Савелий Иванович МОУ СОШ № 7 7 46 Участник
Боброва Елизавета Евгеньевна МОУ Лицей 7 43 Участник
Исмайлов Расул Салех оглы МОУ СОШ № 3 7 43 Участник

Барихина Дарья Александровна МОУ Лицей 7 40 Участник
Березина Софья Ильинична Школа №2 7 39 Участник
Митянин Роман Евгеньевич МОУ Лицей 7 37 Участник

Георгиев Алексей Михайлович МОУ СОШ № 7 7 34 Участник
Сикирчева Софья Алексеевна МОУ СОШ № 3 7 34 Участник
Вышедко Виталий Евгеньевич Школа №2 7 32 Участник

Данилов Максим Школа им. К.Н. Новикова 7 32 Участник
Преснецова Анна Вячеславовна Школа им. К.Н. Новикова 7 30 Участник

Лысенкова Ольга Александровна МОУ Лицей 7 28 Участник
Ланец Никита Алексеевич МОУ Лицей 7 27 Участник

Потеряхин Константин
Дмитриевич МОУ СОШ № 7 7 25 Участник

Рыбчинская София Романовна Школа №2 7 22 Участник
Климин Сергей Витальевич МОУ СОШ № 7 7 21 Участник
Прядеина Мария Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 90 Победитель

Мельникова Карина Вадимовна МОУ СОШ № 7 8 86 Победитель
Карасева Алиса Алексеевна МОУ СОШ № 7 8 81 Призёр
Завьялов Кирилл Олегович МОУ Лицей 8 80 Призёр

Пономарев Трофим Романович МОУ Лицей 8 80 Призёр
Журавлева Милана Алексеевна Школа №2 8 78 Призёр
Епифанова Юлия Дмитриевна МОУ Лицей 8 75 Призёр

Пупова Виктория Александровна МОУ СОШ № 7 8 73 Призёр
Малышкина Алиса Евгеньевна МОУ Лицей 8 71 Призёр

Гулина Виктория Максимовна МОУ СОШ № 7 8 70 Призёр
Могиленских Виолетта Андреевна МОУ СОШ № 7 8 70 Призёр

Павлов Иван Игоревич МОУ СОШ № 7 8 69 Призёр
Салтанов Максим Алексеевич МОУ СОШ № 7 8 67 Призёр
Швыркина Софья Андреевна МОУ Лицей 8 62 Призёр
Герасименко Анна Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 59 Призёр
Истомина Екатерина Львовна Школа №2 8 59 Призёр
Лаптева Полина Андреевна МОУ СОШ № 7 8 59 Призёр
Филатова Регина Денисовна МОУ СОШ № 7 8 58 Участник

Бутрим Кира Игоревна МОУ Лицей 8 56 Участник
Елфимова Екатерина Алексеевна МОУ СОШ № 7 8 53 Участник

Кюйц Александр Ильич МОУ Лицей 8 51 Участник
Токарь Елизавета Павловна Школа №2 8 51 Участник

Красакова Вероника Павловна МОУ Лицей 8 49 Участник
Гвоздева Полина Михайловна МОУ Лицей 8 45 Участник
Утробина Виктория Сергеевна Школа им. К.Н. Новикова 8 45 Участник

Сосновская Анастасия Денисовна Школа №2 8 44 Участник
Мишарин Даниил Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 43 Участник

Ганиев Кирилл Максимович ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 8 42 Участник

Иванникова Александра
Дмитриевна Школа им. К.Н. Новикова 8 39 Участник

Долинская Виктория Романовна МОУ Лицей 8 34 Участник
Иванов Роман Евгеньевич МОУ СОШ № 3 8 34 Участник

Немтинова Арина Александровна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 31 Участник

Калинкович Маргарита
Алексеевна МОУ СОШ № 7 8 30 Участник

Ожиганов Роман Валерьевич МОУ Лицей 8 29 Участник
Абдулганиева Дарья Руслановна МОУ СОШ № 7 8 27 Участник

Бастракова Мария Андреевна Школа им. К.Н. Новикова 8 26 Участник
Агафонов Андрей Сергеевич Школа им. К.Н. Новикова 8 23 Участник

Садилова Анастасия Андреевна Школа им. К.Н. Новикова 8 22 Участник
Рощектаева Полина Игоревна Школа им. К.Н. Новикова 8 0 Участник
Путяшев Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 9 91 Победитель

Шихова Полина Александровна МОУ СОШ № 7 9 90 Победитель
Рыжкина Анна Александровна МОУ Лицей 9 89 Призёр
Савельева Ярослава Евгеньевна МОУ Лицей 9 79 Призёр

Смолич Мария Сергеевна МОУ Лицей 9 75 Призёр
Кузнецова Виктория Андреевна МОУ Лицей 9 66 Призёр

Семина Валерия Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 66 Призёр
Зудова Кира Андреевна МОУ Лицей 9 64 Призёр
Барышникова Анастасия

Андреевна МОУ СОШ № 7 9 63 Призёр

Быков Михаил Юрьевич МОУ Лицей 9 63 Призёр
Лебедева Алена Владимировна Школа им. К.Н. Новикова 9 63 Призёр
Шейерман Виктория Юрьевна Школа им. К.Н. Новикова 9 63 Призёр

Щербинина Анастасия Павловна МОУ Лицей 9 62 Призёр
Хайдаршина Диана Витальевна Школа им. К.Н. Новикова 9 61 Призёр

Стручкова Маргарита Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 60 Призёр
Криворучко Константин

Станиславович МОУ СОШ № 7 9 58 Призёр

Ширяева Виолетта Борисовна Школа им. К.Н. Новикова 9 57 Призёр

Пимошина Анастасия Романовна МОУ СОШ № 7 9 56 Участник

Шургина Василиса Алексеевна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 54 Участник

Щетникова Елизавета Эдуардовна МОУ СОШ № 7 9 54 Участник
Апчаева Есения Эдуардовна МОУ СОШ № 7 9 52 Участник

Борзунов Максим Евгеньевич МОУ СОШ № 7 9 52 Участник
Березина Кира Ильинична Школа №2 9 51 Участник
Кикоть Олеся Викторовна МОУ СОШ № 7 9 51 Участник

Баля Ирина Александровна МОУ Лицей 9 50 Участник
Телебякин Андрей Дмитриевич МОУ Лицей 9 44 Участник
Юрчевская Диана Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 44 Участник
Сединкина Лидия Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 9 42 Участник

Рябинин Иван Сергеевич Школа №2 9 41 Участник
Смирнова Ольга Алексеевна МОУ Лицей 9 41 Участник

Клестов Виталий Александрович ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 9 38 Участник

Туполев Кирилл Станиславович МОУ СОШ № 7 9 37 Участник
Двойных Кира Александровна Школа №2 9 34 Участник

Пермяков Владимир Николаевич МОУ Лицей 9 33 Участник
Закарова Елизавета Андреевна Школа №2 9 32 Участник

Кузьмина Анастасия
Александровна

МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 32 Участник

Марданов Станислав Ильясович Школа №2 9 32 Участник
Алыпова Эвелина Викторовна Школа №2 9 28 Участник

Брагин Иван Андреевич Школа №2 9 24 Участник
Перминов Савелий Андреевич Школа №2 9 19 Участник
Немирова Полина Сергеевна Школа №2 9 18 Участник

Мокерова Кристина
Константиновна Школа №2 9 9 Участник

Черепанова Екатерина
Владимировна МОУ СОШ № 7 10 113 Победитель

Лубянова Юлия Олеговна Школа им. К.Н. Новикова 10 106 Победитель
Гурина Арина Антоновна МОУ Лицей 10 105 Призёр

Киртоака Александр
Александрович МОУ СОШ № 7 10 101 Призёр

Курбатов Семен Школа им. К.Н. Новикова 10 89 Призёр
Алексеева Светлана

Владимировна МОУ СОШ № 7 10 88 Призёр

Кожевников Арсений Алексеевич МОУ СОШ № 7 10 82 Призёр
Широкова Валентина

Владимировна МОУ Лицей 10 81 Призёр

Иванова Кристина Алексеевна МОУ Лицей 10 77 Призёр
Улитина Арина Андреевна Школа №2 10 75 Призёр

Кабанова Дарья Владимировна МОУ СОШ № 7 10 69 Призёр
Велижанина Дарья Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 10 65 Призёр
Елисеева Юлия Александровна МОУ СОШ № 7 10 60 Призёр

Исачкина Анна Евгеньевна МОУ Лицей 10 57 Призёр
Зотина Алина Константиновна МОУ Лицей 10 49 Призёр

Блинова Милослава Максимовна Школа №2 10 48 Участник
Панфиленко Елена Артемовна Школа №2 10 47 Участник

Железнова Анастасия Сергеевна Школа им. К.Н. Новикова 10 45 Участник
Караван Никита Евгеньевич МОУ СОШ № 7 10 43 Участник

Аксенова Екатерина Дмитриевна МОУ Лицей 10 42 Участник

Колесникова Арина Дмитриевна МОУ Лицей 10 42 Участник
Полоник Кира Ивановна Школа №2 10 42 Участник

Карпунина Виктория Евгеньевна МОУ Лицей 10 39 Участник
Сильных Виктория Александровна МОУ Лицей 10 39 Участник

Никитин Арсений Сергеевич Школа №2 10 38 Участник
Дегтянников Тимофей Юрьевич МОУ СОШ № 7 10 37 Участник

Шубитидзе Михаил Ростомович ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 10 37 Участник

Сухих Алиса Юрьевна МОУ СОШ № 7 10 35 Участник
Артемьева Леся Ильинична МОУ СОШ № 7 10 33 Участник
Осадчий Данил Сергеевич Школа №2 10 30 Участник

Васильева Кира Константиновна Школа №2 10 25 Участник
Одинцова Вероника Антоновна Школа №2 10 25 Участник

Лазарева Екатерина Владимировна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 10 24 Участник

Карпинская Дарья Алексеевна МОУ Лицей 10 23 Участник
Герасимова Виктория

Владимировна МОУ СОШ № 7 10 21 Участник

Коробейникова Ксения Сергеевна МОУ Лицей 10 18 Участник

Ларионов Андрей Андреевич МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 10 12 Участник

Кузнецова Ольга Олеговна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 10 11 Участник

Бадертдинова Карина Ильдаровна Школа №2 11 97 Победитель
Шептюк Анна Евгеньевна МОУ Лицей 11 82 Победитель

Татаурова Анастасия Дмитриевна МОУ Лицей 11 78 Призёр
Шишонкова Юлия Дмитриевна МОУ СОШ № 7 11 78 Призёр

Яхонтова Мария Ильинична МОУ СОШ № 7 11 78 Призёр
Боброва Екатерина Евгеньевна МОУ Лицей 11 77 Призёр
Сергеева Марина Витальевна МОУ Лицей 11 72 Призёр

Доричук Виктория Дмитриевна МОУ СОШ № 3 11 69 Призёр
Грунина Валерия Сергеевна МОУ СОШ № 7 11 67 Призёр

Михеева Виктория Александровна МОУ СОШ № 7 11 63 Призёр
Русских Анна Сергеевна МОУ Лицей 11 63 Призёр

Суклетин Леонид Александрович МОУ Лицей 11 63 Призёр
Сиаутдинова Ксения Игоревна Школа №2 11 62 Призёр
Кондратович Ксения Сергеевна МОУ Лицей 11 59 Призёр

Кулешова Екатерина
Владимировна Школа №2 11 58 Призёр

Усова Ксения Евгеньевна МОУ Лицей 11 57 Участник
Верхоланцева Алиса

Константиновна МОУ Лицей 11 55 Участник

Коротаева Эвелина Владиславовна МОУ Лицей 11 53 Участник
Севостьянова Анастасия

Ильинична Школа №2 11 50 Участник

Чечин Сергей Александрович Школа №2 11 50 Участник
Трубицына Дарья Денисовна МОУ СОШ № 3 11 49 Участник

Берстенев Алексей Михайлович МОУ Лицей 11 48 Участник
Жарких Марина Максимовна Школа №2 11 47 Участник

Брагин Павел Андреевич МОУ СОШ № 7 11 46 Участник
Лодыгин Георгий Романович Школа №2 11 45 Участник
Юферов Кирилл Андреевич МОУ Лицей 11 43 Участник
Стахов Никита Андреевич МОУ СОШ № 7 11 42 Участник

Леонтьев Владимир
Константинович МОУ Лицей 11 40 Участник

Скорынина Мария Андреевна Школа №2 11 40 Участник
Карсакова Алена Евгеньевна Школа №2 11 39 Участник

Медведский Михаил Сергеевич Школа №2 11 36 Участник
Распопова Дарья Константиновна МОУ СОШ № 7 11 36 Участник

Брузгина Екатерина Владимировна МОУ СОШ № 7 11 34 Участник
Шадрин Егор Олегович МОУ СОШ № 7 11 34 Участник

Оберюхтина Анна Александровна МОУ Лицей 11 33 Участник
Кротова Александра Сергеевна МОУ СОШ № 3 11 28 Участник

Ежов Артем Алексеевич Школа №2 11 22 Участник